关于《深圳证券交易所数据接口规范》（Ver4.34）正式启用的通知

各会员单位：

为满足深圳市场权证业务需要，《深圳证券交易所数据接口规范（Ver4.34）》（标准代号为TS-0405-001）将于2005年9月26日（星期一）正式启用。现就相关事项通知如下：

一、关于数据接口规范

从2005年9月26日起，每日发送的数据库将增加资金清算库（SJSQS.dbf）。该数据库为权证的交易和行权的资金清算数据，其数据发送方式同资金结算信息库（SJSZJ.dbf）。在没有权证业务的情况下，SJSQS.dbf内容为空。

二、关于资金交收时点

从2005年9月26日起，中国结算深圳分公司A股资金交收最终时点将由目前的16:30变更为16:00，B股资金交收最终时点保持不变，仍为15:00。请各会员单位严格遵守资金划拨的时间限制，保证资金交收义务的正常履行。

三、其他注意事项

权证业务启动时间和有关事项另行通知，相关业务指南另行发布。为确保权证业务的顺利开展，我所将在权证业务正式启动前再次提供联网测试环境，供会员进行联网测试。

特此通知

                                     深圳证券交易所

       中国结算深圳分公司

   二OO五年九月二十日